UBND TỈNH BẮC GIANG

TỔ CÔNG TÁC THEO

QUYẾT ĐỊNH SỐ 1956

Số:            /TCT-GDĐT

V/v thông báo lịch rà soát cơ sở vật

chất, đội ngũ giáo viên cơ sở giáo

dục mầm non, phổ thông công lập

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 15 tháng 01 năm 2024

 Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường,

Sở Tài chính, Sở Nội vụ;

- UBND huyện Sơn Động, Lục Ngạn, Yên Dũng,

Hiệp Hòa, thành phố Bắc Giang.

Thực hiện Quyết định số 1956/QĐ-UBND ngày 14/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Tổ công tác rà soát cơ sở vật chất, đội ngũ giáo viên tại

các Trung tâm GDNN-HDTX, cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập trên địa

bàn tỉnh; đề xuất Kế hoạch phát triển đến năm 2025 và năm 2030 (Tổ công tác theo

Quyết định số 1956), Tổ công tác theo Quyết định số 1956 thông báo lịch làm việc

với UBND các huyện, thành phố (như kính gửi), cụ thể như sau:

1. Thành phần

 1.1. Tổ công tác theo Quyết định số 1956 (Nhóm 1)

- Ông Nguyễn Văn Thêm - Phó Giám đốc Sở GDĐT- Tổ trưởng;

- Bà Nguyễn Thị Minh Huyền - Trưởng phòng TCCB, Sở GDĐT;

- Ông Lê Trường Sơn - Phó Trưởng phòng KGVX, VPUBND tỉnh;

- Ông Hoàng Hải Lâm - Phó Trưởng phòng QLĐĐ, Sở TNMT;

- Bà Nguyễn Thị Thanh Mai - Chuyên viên, Sở Tài Chính;

- Bà Hoàng Bảo Linh - Chuyên viên, Sở Nội vụ;

- Ông Mạc Văn Toán - Chuyên viên, Sở GDĐT;

- Ông Giáp Văn Tuấn - Phó Trưởng phòng GDTH-CTTT, Sở GDĐT;

- Bà Ngô Thị Mai Phương - Chuyên viên, Sở GDĐT.

1.2. UBND các huyện, thành phố

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện, thành phố;

- Lãnh đạo và cán bộ các phòng thuộc UBND huyện, thành phố: Tài chính -

Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo, Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế hạ tầng, Nội vụ.

2. Thời gian, địa điểm

2.1. Thời gian

- UBND huyện Sơn Động: 09 giờ, ngày 17/01/2024;

- UBND huyện Lục Ngạn: 14 giờ, ngày 17/01/2024;

- UBND thành phố Bắc Giang: 07 giờ 30 phút, ngày 18/01/2024;

- UBND huyện Hiệp Hòa: 8 giờ 30 phút, ngày 19/01/2024;

- UBND huyện Yên Dũng: 14 giờ, ngày 19/01/2024.

2.2. Địa điểm

Tại UBND các huyện, thành phố.

2

3. Nội dung

3.1. Rà soát quy mô lớp, học sinh, giáo viên, cơ sở vật chất các cơ sở giáo

dục mầm non và phổ thông trên địa bàn tỉnh năm 2023.

3.2. Xây dựng Kế hoạch phát triển giáo dục giai đoạn 2024-2030.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài chính,

Sở Nội vụ tạo điều kiện để các thành viên Tổ công tác theo Quyết định số 1956 hoàn

thành tốt nhiệm vụ được giao; UBND các huyện, thành phố (như kính gửi) chuẩn bị

đầy đủ nội dung (theo Công văn số 2205/SGDĐT-KHTC ngày 22/12/2023) làm

việc với Tổ công tác.

Trong quá trình triển khai có vướng mắc các đơn vị liên hệ Sở GDĐT

(Nguyễn Thị Thanh Hải- Trưởng phòng KHTC, số điện thoại: 0967.378.585) để

phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh Mai Sơn (báo cáo);

- Các thành viên Tổ Công tác 1956;

- Phòng GDĐT các huyện Sơn Động, Lục Ngạn, Yên Dũng,

Hiệp Hòa, thành phố Bắc Giang (thực hiện);

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, KHTCToán.

TỔ TRƯỞNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GDĐT

Nguyễn Văn Thêm

		nvthem@bacgiang.gov.vn
	2024-01-15T14:58:15+0700

		2024-01-15T15:01:40+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2024-01-15T15:01:58+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2024-01-15T15:02:21+0700